
powierzchni w 
I m� ___ ,--_____ ----;-__ _ 

r---r-----------------------r-------------�------ ---� 

--

• 

------+-------

-

I 
Włośc�a�sk�e 

--------1 

�. S!aszewo 


LSkaszewo 

I'J �� 

I 
I 

§ 3. 

RADY 

L�vll ... ) '"��: 

UCHWALA NR XXXI1I157/2017 

RADY GMINY GZY 


z dnia 29 grudnia 2017r. 


w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI1I172/14 Rady Gminy Gzy z dnia 20 sierpnia 2014r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
gminy na lata 2014-2018 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 
z 2016r. poz. 1610 z późno zm.) oraz art. 40 ust. l i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późno zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§l. 
W uchwale Nr XXXVII1172/14 Rady Gminy Gzy z dnia 20 sierpnia 2014r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 
2014-2018 wprowadza się następujące zmiany: 
11 §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. 	 W skład mieszkaniowego zasobu Gminy Gzy wchodzi 11 lokali o łącznej 
525,74 m2 , 

1_ 
• L.p. • Adres lokalu Powierzchnia w m2 

1. 	 Przewodowo Poduchowne 21 48,00 

2. 	 Przewodowo Poduchowne 21 48,00 

3. 	 Gzy 59 49,00 

4. 	 Stare Groch y 8 73,70 

5. 	 • Szyszki Włościańskie 33a 55,97 

6. 	 Skaszewo Włościańskie 22 62,50 


Skaszewo 22 31,35
L2 

Stan techniczny 

bardzo dobry 

bardzo dobry 

bardzo dobry 


dobry 


dobry 


dostateczny 
 .. 
do stateczny 

m
8. • Skaszewo Włośclanskie 22 31,35 do stateczny 

Skaszewo Włościańskie 22 

Włościańskie 22 

62,50 

25,80 

do stateczny 

dostateczny 

Włościańskie 22 37,57 dostateczny 

2/ §2 ust. 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1) Skaszewo Włościańskie 22 - 6 lokali". 

3/ §3 ust. 3 skreśla się. 
§2. 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy. 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

PRZEWODNICZĄCY 


